Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»
Зареченское муниципальное образование
Администрация Зареченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июня  2020 г.

№  70
	О внесении изменений в постановление № 28-а от 02.07.2019 года "О межведомственной комиссии по признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений пригодными  (непригодными) для проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции" (в редакции: постановлений от 10.08.2019г. № 39; 05.11.2019 г. № 70; 10.03.2020г. № 43)

В целях реализации прав граждан на жилище, руководствуясь статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 г. № 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом"  Уставом Зареченского муниципального образования,  администрация Зареченского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Зареченского муниципального образования № 28-а от 02.07.2019г. (в редакции: постановлений от 10.08.2019г. № 39; 05.11.2019 г. № 70; 10.03.2020г. № 43) "О межведомственной комиссии по признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений пригодными  (непригодными) для проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции" следующие изменения:

Исключить из состава межведомственной комиссии:

- Рябцева Алевтина Олеговна - член комиссии;
Включить в состав межведомственной комиссии:

- Гаськов Тимур Александрович - член комиссии.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Вестник Зареченского муниципального образования" и разместить на официальном сайте администрации Зареченского муниципального образования в информационно- телекоммуникационной сети "Интернет"

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Зареченского

муниципального образования                                                                               Н.Г.Кирпиченко

Приложение
к постановлению администрации Зареченского

муниципального образования
от "22"  июня  2020 г. № 70
СОСТАВ

межведомственной комиссии по признанию помещений жилыми жилыми помещениями, жилых помещений пригодными  (непригодными) для проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции
	Кирпиченко  Николай Геннадьевич

	глава Зареченского муниципального образования,
председатель комиссии

	Гончарова  Наталья

Николаевна

	старший инспектор администрации Зареченского
муниципального образования, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бадаев  Владимир

Иванович

	старший государственный инспектор отдела по надзору за электрическими сетями и электроустановками Енисейского управления Ростехнадзора

	Гаськов  Тимур

Александрович

	Государственный инспектор Тайшетского и Чунского районов по пожарному надзору

	Курлуков  Александр Николаевич

	ведущий консультант регионального отдела службы государственного строительного надзора Иркутской области

	Романова  Елена

Владимировна

	начальник Тайшетского филиала областного государственного унитарного предприятия "Областной центр технической инвентаризации"

	Спасска  Лариса

Николаевна

	начальник территориального отдела Управления

Роспотребнадзора по Иркутской области в Тайшетском и Чунском районах

	Ющенко  Валентина Дмитриевна

	советник территориального отдела по надзору за содержанием и эксплуатацией жилищного фонда службы государственного жилищного надзора Иркутской области, государственный жилищный инспектор Иркутской области